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Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 FELIPE HERBERT DE OLIVEIRA MENDES ***.***.643-81 Classificável 522.00 41.28 563.28
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 VITÓRIA DE FREITAS SANTOS ***.***.433-80 Classificável 522.00 35.27 557.27
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 KALIL DE SOUSA CASTRO ***.***.573-50 Classificável 558.00 48.66 606.66

4 PEDRO ALVES DE SOUZA NETO ***.***.253-07 Classificável 522.00 72.19 594.19

5 FRANCISCA THAINÁ MACHADO MAGALHÃES ***.***.103-86 Classificável 522.00 21.61 543.61

6 DANIEL NEPOMUCENO DE OLIVEIRA ***.***.913-11 Classificável 504.00 0.00 504.00

7 WALESKA ANNE DE ARAUJO BATISTA ***.***.637-23 Classificável 450.00 0.00 450.00

8 FRANCISCA VANESSA BARROS DA SILVA ***.***.003-30 Classificável 450.00 0.00 450.00
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 MARIA ALCINEIDE DIAS ARAÚJO ***.***.343-89 Classificável 468.00 37.86 505.86

4 LETÍCIA CHAVES CRISOSTOMO ***.***.934-29 Classificável 450.00 25.55 475.55
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO ***.***.873-63 Classificável 486.00 30.89 516.89
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Cirurgia Bucomaxilofacial

HGF
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 TIMÓTEO SOUSA LOPES ***.***.003-98 Classificável 702.00 39.00 741.00

4 LAIS TAJRA DE CASTELLO BRANCO ***.***.793-60 Classificável 702.00 38.09 740.09

5 PAULO ROBERTO KOHNO DE OLIVEIRA ***.***.494-23 Classificável 684.00 30.41 714.41

6 ARTHUR COSTA OLIVEIRA ***.***.874-48 Classificável 684.00 13.71 697.71

7 RONNYS RUGGERY GOMES DA SILVA ***.***.934-48 Classificável 666.00 28.05 694.05

8 YRIU LOURENÇO RODRIGUES ***.***.144-79 Classificável 648.00 0.00 648.00

9 ANA NECY DA SILVA RIBEIRO MARCOS ***.***.333-63 Classificável 648.00 0.00 648.00

10 THALLYSON BANDEIRA DE SA ***.***.223-78 Classificável 648.00 0.00 648.00

11 ANDRÉ RICARDO RODRIGUES JULIO ***.***.733-51 Classificável 648.00 0.00 648.00

12 MATHEUS CORRÊA DA SILVA ***.***.594-98 Classificável 648.00 0.00 648.00

13 PATRICIA SAMPAIO DE FIGUEIREDO ***.***.753-40 Classificável 648.00 0.00 648.00

14 KARINY OLIVEIRA SILVA ***.***.513-16 Classificável 630.00 0.00 630.00

15 JOSFRAN DA SILVA FERREIRA FILHO ***.***.113-39 Classificável 630.00 0.00 630.00

16 LUCAS EMANUEL TORQUATO LOIOLA ***.***.943-70 Classificável 558.00 61.33 619.33

17 ANA MIRIAN DA SILVA CAVALCANTE ***.***.933-05 Classificável 594.00 24.89 618.89

18 BRENO MACEDO MAIA ***.***.454-60 Classificável 612.00 0.00 612.00

19 VITORIA ROCHA DE PAULA RODRIGUES ***.***.493-25 Classificável 612.00 0.00 612.00

20 KALIL DE SOUSA CASTRO ***.***.573-50 Classificável 558.00 48.66 606.66

21 KAMILLY DE LOURDES RAMALHO FRAZÃO ***.***.364-00 Classificável 594.00 0.00 594.00

22 THÁLISON RAMON DE MOURA BATISTA ***.***.573-55 Classificável 594.00 0.00 594.00

23 ACIRE VERISSIMO GAMA ***.***.303-46 Classificável 594.00 0.00 594.00

24 FERNANDO MATHEUS SANTANA TUNEL ***.***.105-18 Classificável 576.00 0.00 576.00

25 INGRID TORRES DE ALMEIDA ***.***.564-13 Classificável 576.00 0.00 576.00

26 JOÃO VITOR GONÇALVES DO CARMO ***.***.954-60 Classificável 576.00 0.00 576.00

27 RAQUEL VIEIRA BEZERRA ***.***.194-14 Classificável 576.00 0.00 576.00

28 FELIPE HERBERT DE OLIVEIRA MENDES ***.***.643-81 Classificável 522.00 41.28 563.28

29 DAYSE HANNA MAIA OLIVEIRA ***.***.113-82 Classificável 558.00 0.00 558.00

30 RAPHAEL HOLANDA SANTOS ***.***.702-25 Classificável 558.00 0.00 558.00

31 LUCAS VAZ DE OLIVEIRA ***.***.193-50 Classificável 558.00 0.00 558.00

32 FRANCISCO LAMONIÊ ALVES MAIA ***.***.104-57 Classificável 558.00 0.00 558.00

33 LUCAS ALVES DANTAS ***.***.924-07 Classificável 558.00 0.00 558.00

34 LAIS REGINA SILVA PEREIRA ***.***.584-73 Classificável 558.00 0.00 558.00

35 FRANCISCA THAINÁ MACHADO MAGALHÃES ***.***.103-86 Classificável 522.00 21.61 543.61

36 TEREZA HELENA DE SOUSA TEIXEIRA ***.***.504-42 Classificável 540.00 0.00 540.00

37 CYBELLE ALVES DA SILVA PINHEIRO ***.***.683-60 Classificável 540.00 0.00 540.00

38 TAYNÃ CAVALCANTI DE PAIVA ***.***.874-20 Classificável 522.00 0.00 522.00

39 VANESSA LORENA DO NASCIMENTO ***.***.644-20 Classificável 522.00 0.00 522.00

40 HYANNE NADINE BRITO GUIMARÃES ***.***.673-01 Classificável 522.00 0.00 522.00

41 ISAÍAS LOPES DE MEDEIROS ***.***.514-25 Classificável 522.00 0.00 522.00

42 ANNA KAROLLINE CADENGUE DE SIQUEIRA ***.***.464-67 Classificável 522.00 0.00 522.00

43 VICTOR LUIZ BARBOSA ZACARIAS ***.***.074-40 Classificável 522.00 0.00 522.00

44 DOUGLAS FABRÍCIO DA SILVA FARIAS ***.***.162-27 Classificável 522.00 0.00 522.00

45 ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO ***.***.873-63 Classificável 486.00 30.89 516.89

46 RAYANNE MOREIRA NUNES ***.***.306-29 Classificável 486.00 0.00 486.00

47 JONATHAN FERREIRA COSTA ***.***.363-71 Classificável 486.00 0.00 486.00

48 THAIS MEDEIROS ALBUQUERQUE ***.***.893-24 Classificável 486.00 0.00 486.00

49 PRISCILLA VIRGINIA TOMAZ SIQUEIRA ***.***.784-26 Classificável 468.00 0.00 468.00

50 PATRÍCIA FURTADO DE SANTANA ***.***.393-30 Classificável 468.00 0.00 468.00

51 ANA CLARA DE OLIVEIRA DIAS ***.***.704-88 Classificável 468.00 0.00 468.00

52 JEISSIKELLI DE OLIVEIRA ***.***.064-37 Classificável 450.00 0.00 450.00

53 LAIS ALBUQUERQUE FERNANDES ***.***.662-94 Classificável 450.00 0.00 450.00

54 DANIELY TAVARES RIBEIRO ***.***.974-57 Classificável 450.00 0.00 450.00

55 NATHALIA DA CRUZ FLORES ***.***.813-24 Classificável 450.00 0.00 450.00

56 ARTHUR DA SILVA ANDRADE ***.***.893-64 Classificável 450.00 0.00 450.00

57 FRANCISCA VANESSA BARROS DA SILVA ***.***.003-30 Classificável 450.00 0.00 450.00
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Odontologia Hospitalar

HGF
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

4 PEDRYNA MARIA OLIVEIRA VERAS ***.***.453-02 Classificável 576.00 32.22 608.22

5 PEDRO ALVES DE SOUZA NETO ***.***.253-07 Classificável 522.00 72.19 594.19

6 THAIS MACIEL VALENTE ***.***.213-60 Classificável 558.00 33.54 591.54

7 AMANDA THAYNÁ VASCONCELOS MAIA ***.***.423-35 Classificável 540.00 45.16 585.16

8 JULIANA DE SOUZA TAVARES ***.***.123-00 Classificável 522.00 36.00 558.00

9 VITÓRIA DE FREITAS SANTOS ***.***.433-80 Classificável 522.00 35.27 557.27

10 DAMILE PINHEIRO MACHADO ***.***.013-82 Classificável 486.00 31.99 517.99

11 MARIA CLARA HOLANDA DELFINO ***.***.433-01 Classificável 486.00 25.71 511.71

12 DANIEL NEPOMUCENO DE OLIVEIRA ***.***.913-11 Classificável 504.00 0.00 504.00

13 MATHEUS BARRETO CARDOSO ***.***.283-94 Classificável 486.00 0.00 486.00

14 LETÍCIA CHAVES CRISOSTOMO ***.***.934-29 Classificável 450.00 25.55 475.55

15 JAIRO LIMA FERNANDES ***.***.713-08 Classificável 450.00 23.71 473.71

16 LIVIA RODRIGUES PEREIRA GILDO ***.***.623-67 Classificável 450.00 23.60 473.60

17 WALESKA ANNE DE ARAUJO BATISTA ***.***.637-23 Classificável 450.00 0.00 450.00

18 ARTHUR ANTUNES COSTA BEZERRA ***.***.173-14 Classificável 450.00 0.00 450.00
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PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - RU em cirurgia e traumatologia bucomaxilofacial

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 LAIS TAJRA DE CASTELLO BRANCO ***.***.793-60 Classificável 702.00 38.09 740.09

4 PAULO ROBERTO KOHNO DE OLIVEIRA ***.***.494-23 Classificável 684.00 30.41 714.41

5 MARIANE CHAVES GOMES ***.***.263-16 Classificável 666.00 38.61 704.61

6 ARTHUR COSTA OLIVEIRA ***.***.874-48 Classificável 684.00 13.71 697.71

7 RONNYS RUGGERY GOMES DA SILVA ***.***.934-48 Classificável 666.00 28.05 694.05

8 YRIU LOURENÇO RODRIGUES ***.***.144-79 Classificável 648.00 0.00 648.00

9 JOAQUIM FELIPE JUNIOR ***.***.954-89 Classificável 648.00 0.00 648.00

10 ANA NECY DA SILVA RIBEIRO MARCOS ***.***.333-63 Classificável 648.00 0.00 648.00

11 THALLYSON BANDEIRA DE SA ***.***.223-78 Classificável 648.00 0.00 648.00

12 MATHEUS CORRÊA DA SILVA ***.***.594-98 Classificável 648.00 0.00 648.00

13 PATRICIA SAMPAIO DE FIGUEIREDO ***.***.753-40 Classificável 648.00 0.00 648.00

14 KARINY OLIVEIRA SILVA ***.***.513-16 Classificável 630.00 0.00 630.00

15 JOSFRAN DA SILVA FERREIRA FILHO ***.***.113-39 Classificável 630.00 0.00 630.00

16 CIBELE LEITE DA SILVA ***.***.334-84 Classificável 630.00 0.00 630.00

17 LUCAS EMANUEL TORQUATO LOIOLA ***.***.943-70 Classificável 558.00 61.33 619.33

18 ANA MIRIAN DA SILVA CAVALCANTE ***.***.933-05 Classificável 594.00 24.89 618.89

19 BRENO MACEDO MAIA ***.***.454-60 Classificável 612.00 0.00 612.00

20 VITORIA ROCHA DE PAULA RODRIGUES ***.***.493-25 Classificável 612.00 0.00 612.00

21 KALIL DE SOUSA CASTRO ***.***.573-50 Classificável 558.00 48.66 606.66

22 PEDRO ALVES DE SOUZA NETO ***.***.253-07 Classificável 522.00 72.19 594.19

23 KAMILLY DE LOURDES RAMALHO FRAZÃO ***.***.364-00 Classificável 594.00 0.00 594.00

24 THÁLISON RAMON DE MOURA BATISTA ***.***.573-55 Classificável 594.00 0.00 594.00

25 THAIS MACIEL VALENTE ***.***.213-60 Classificável 558.00 33.54 591.54

26 FERNANDO MATHEUS SANTANA TUNEL ***.***.105-18 Classificável 576.00 0.00 576.00

27 INGRID TORRES DE ALMEIDA ***.***.564-13 Classificável 576.00 0.00 576.00

28 JOÃO VITOR GONÇALVES DO CARMO ***.***.954-60 Classificável 576.00 0.00 576.00

29 RAQUEL VIEIRA BEZERRA ***.***.194-14 Classificável 576.00 0.00 576.00

30 FELIPE HERBERT DE OLIVEIRA MENDES ***.***.643-81 Classificável 522.00 41.28 563.28

31 DAYSE HANNA MAIA OLIVEIRA ***.***.113-82 Classificável 558.00 0.00 558.00

32 RAPHAEL HOLANDA SANTOS ***.***.702-25 Classificável 558.00 0.00 558.00

33 LUCAS VAZ DE OLIVEIRA ***.***.193-50 Classificável 558.00 0.00 558.00

34 FRANCISCO LAMONIÊ ALVES MAIA ***.***.104-57 Classificável 558.00 0.00 558.00

35 LUCAS ALVES DANTAS ***.***.924-07 Classificável 558.00 0.00 558.00

36 LAIS REGINA SILVA PEREIRA ***.***.584-73 Classificável 558.00 0.00 558.00

37 TEREZA HELENA DE SOUSA TEIXEIRA ***.***.504-42 Classificável 540.00 0.00 540.00

38 CYBELLE ALVES DA SILVA PINHEIRO ***.***.683-60 Classificável 540.00 0.00 540.00

39 TAYNÃ CAVALCANTI DE PAIVA ***.***.874-20 Classificável 522.00 0.00 522.00

40 VANESSA LORENA DO NASCIMENTO ***.***.644-20 Classificável 522.00 0.00 522.00

41 ISLA RIBEIRO DE ALMEIDA ***.***.515-33 Classificável 522.00 0.00 522.00

42 HYANNE NADINE BRITO GUIMARÃES ***.***.673-01 Classificável 522.00 0.00 522.00

43 ISAÍAS LOPES DE MEDEIROS ***.***.514-25 Classificável 522.00 0.00 522.00

44 ANNA KAROLLINE CADENGUE DE SIQUEIRA ***.***.464-67 Classificável 522.00 0.00 522.00

45 VICTOR LUIZ BARBOSA ZACARIAS ***.***.074-40 Classificável 522.00 0.00 522.00

46 DOUGLAS FABRÍCIO DA SILVA FARIAS ***.***.162-27 Classificável 522.00 0.00 522.00

47 ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO ***.***.873-63 Classificável 486.00 30.89 516.89

48 RAQUEL VIANA ALENCAR RODRIGUES ***.***.253-30 Classificável 504.00 0.00 504.00

49 RAYANNE MOREIRA NUNES ***.***.306-29 Classificável 486.00 0.00 486.00

50 JONATHAN FERREIRA COSTA ***.***.363-71 Classificável 486.00 0.00 486.00

51 JAIRO LIMA FERNANDES ***.***.713-08 Classificável 450.00 23.71 473.71

52 LIVIA RODRIGUES PEREIRA GILDO ***.***.623-67 Classificável 450.00 23.60 473.60

53 PRISCILLA VIRGINIA TOMAZ SIQUEIRA ***.***.784-26 Classificável 468.00 0.00 468.00

54 ANA CLARA DE OLIVEIRA DIAS ***.***.704-88 Classificável 468.00 0.00 468.00

55 JEISSIKELLI DE OLIVEIRA ***.***.064-37 Classificável 450.00 0.00 450.00

56 LAIS ALBUQUERQUE FERNANDES ***.***.662-94 Classificável 450.00 0.00 450.00

57 DANIELY TAVARES RIBEIRO ***.***.974-57 Classificável 450.00 0.00 450.00

58 NATHALIA DA CRUZ FLORES ***.***.813-24 Classificável 450.00 0.00 450.00

59 ARTHUR DA SILVA ANDRADE ***.***.893-64 Classificável 450.00 0.00 450.00

60 FRANCISCA VANESSA BARROS DA SILVA ***.***.003-30 Classificável 450.00 0.00 450.00

18/12/2020 - Página 14 de 15



PSU-RESMULTI/CE - 2021
Lista Classificação Final - Classificáveis (republicação) - Odontologia

Odontologia - Componente Hospitalar IJF - RU em Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 TIMÓTEO SOUSA LOPES ***.***.003-98 Classificável 702.00 39.00 741.00

4 LAIS TAJRA DE CASTELLO BRANCO ***.***.793-60 Classificável 702.00 38.09 740.09

5 PAULO ROBERTO KOHNO DE OLIVEIRA ***.***.494-23 Classificável 684.00 30.41 714.41

6 ARTHUR COSTA OLIVEIRA ***.***.874-48 Classificável 684.00 13.71 697.71

7 RONNYS RUGGERY GOMES DA SILVA ***.***.934-48 Classificável 666.00 28.05 694.05

8 YRIU LOURENÇO RODRIGUES ***.***.144-79 Classificável 648.00 0.00 648.00

9 ANA NECY DA SILVA RIBEIRO MARCOS ***.***.333-63 Classificável 648.00 0.00 648.00

10 THALLYSON BANDEIRA DE SA ***.***.223-78 Classificável 648.00 0.00 648.00

11 MATHEUS CORRÊA DA SILVA ***.***.594-98 Classificável 648.00 0.00 648.00

12 PATRICIA SAMPAIO DE FIGUEIREDO ***.***.753-40 Classificável 648.00 0.00 648.00

13 KARINY OLIVEIRA SILVA ***.***.513-16 Classificável 630.00 0.00 630.00

14 JOSFRAN DA SILVA FERREIRA FILHO ***.***.113-39 Classificável 630.00 0.00 630.00

15 CIBELE LEITE DA SILVA ***.***.334-84 Classificável 630.00 0.00 630.00

16 LUCAS EMANUEL TORQUATO LOIOLA ***.***.943-70 Classificável 558.00 61.33 619.33

17 ANA MIRIAN DA SILVA CAVALCANTE ***.***.933-05 Classificável 594.00 24.89 618.89

18 BRENO MACEDO MAIA ***.***.454-60 Classificável 612.00 0.00 612.00

19 VITORIA ROCHA DE PAULA RODRIGUES ***.***.493-25 Classificável 612.00 0.00 612.00

20 KALIL DE SOUSA CASTRO ***.***.573-50 Classificável 558.00 48.66 606.66

21 RAPHAEL DE MARCO ***.***.168-54 Classificável 594.00 0.00 594.00

22 KAMILLY DE LOURDES RAMALHO FRAZÃO ***.***.364-00 Classificável 594.00 0.00 594.00

23 THÁLISON RAMON DE MOURA BATISTA ***.***.573-55 Classificável 594.00 0.00 594.00

24 THAIS MACIEL VALENTE ***.***.213-60 Classificável 558.00 33.54 591.54

25 FERNANDO MATHEUS SANTANA TUNEL ***.***.105-18 Classificável 576.00 0.00 576.00

26 INGRID TORRES DE ALMEIDA ***.***.564-13 Classificável 576.00 0.00 576.00

27 JOÃO VITOR GONÇALVES DO CARMO ***.***.954-60 Classificável 576.00 0.00 576.00

28 RAQUEL VIEIRA BEZERRA ***.***.194-14 Classificável 576.00 0.00 576.00

29 FELIPE HERBERT DE OLIVEIRA MENDES ***.***.643-81 Classificável 522.00 41.28 563.28

30 DAYSE HANNA MAIA OLIVEIRA ***.***.113-82 Classificável 558.00 0.00 558.00

31 RAPHAEL HOLANDA SANTOS ***.***.702-25 Classificável 558.00 0.00 558.00

32 LUCAS VAZ DE OLIVEIRA ***.***.193-50 Classificável 558.00 0.00 558.00

33 FRANCISCO LAMONIÊ ALVES MAIA ***.***.104-57 Classificável 558.00 0.00 558.00

34 LUCAS ALVES DANTAS ***.***.924-07 Classificável 558.00 0.00 558.00

35 LAIS REGINA SILVA PEREIRA ***.***.584-73 Classificável 558.00 0.00 558.00

36 TEREZA HELENA DE SOUSA TEIXEIRA ***.***.504-42 Classificável 540.00 0.00 540.00

37 CYBELLE ALVES DA SILVA PINHEIRO ***.***.683-60 Classificável 540.00 0.00 540.00

38 VANESSA LORENA DO NASCIMENTO ***.***.644-20 Classificável 522.00 0.00 522.00

39 ISLA RIBEIRO DE ALMEIDA ***.***.515-33 Classificável 522.00 0.00 522.00

40 HYANNE NADINE BRITO GUIMARÃES ***.***.673-01 Classificável 522.00 0.00 522.00

41 ISAÍAS LOPES DE MEDEIROS ***.***.514-25 Classificável 522.00 0.00 522.00

42 ANNA KAROLLINE CADENGUE DE SIQUEIRA ***.***.464-67 Classificável 522.00 0.00 522.00

43 VICTOR LUIZ BARBOSA ZACARIAS ***.***.074-40 Classificável 522.00 0.00 522.00

44 DOUGLAS FABRÍCIO DA SILVA FARIAS ***.***.162-27 Classificável 522.00 0.00 522.00

45 ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO ***.***.873-63 Classificável 486.00 30.89 516.89

46 MARIA ALCINEIDE DIAS ARAÚJO ***.***.343-89 Classificável 468.00 37.86 505.86

47 RAYANNE MOREIRA NUNES ***.***.306-29 Classificável 486.00 0.00 486.00

48 JONATHAN FERREIRA COSTA ***.***.363-71 Classificável 486.00 0.00 486.00

49 THAIS MEDEIROS ALBUQUERQUE ***.***.893-24 Classificável 486.00 0.00 486.00

50 JAIRO LIMA FERNANDES ***.***.713-08 Classificável 450.00 23.71 473.71

51 LIVIA RODRIGUES PEREIRA GILDO ***.***.623-67 Classificável 450.00 23.60 473.60

52 PRISCILLA VIRGINIA TOMAZ SIQUEIRA ***.***.784-26 Classificável 468.00 0.00 468.00

53 ANA CLARA DE OLIVEIRA DIAS ***.***.704-88 Classificável 468.00 0.00 468.00

54 JEISSIKELLI DE OLIVEIRA ***.***.064-37 Classificável 450.00 0.00 450.00

55 LAIS ALBUQUERQUE FERNANDES ***.***.662-94 Classificável 450.00 0.00 450.00

56 DANIELY TAVARES RIBEIRO ***.***.974-57 Classificável 450.00 0.00 450.00

57 NATHALIA DA CRUZ FLORES ***.***.813-24 Classificável 450.00 0.00 450.00

58 FELIPE DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.745-64 Classificável 450.00 0.00 450.00

59 ARTHUR DA SILVA ANDRADE ***.***.893-64 Classificável 450.00 0.00 450.00

60 VITÓRIA VIRGÍNIA MARIA MACHADO VANDERLEY ***.***.015-92 Classificável 450.00 0.00 450.00
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